circuibat  sedulus  explorator  episcopatum.       Quia  vero  iuxta    ' 
20   salvatoris  sententiam  nihil  opertum^,  quod  non  reveletur. 

cito    hoc    quibusdam    propalatur;        de    quibus    villicus    de 

Balhorn  uxori  sue  hoc  innotuit        et,  quid  in  adventu  epi- 
scopi  diceret  vel  ageret,  docuit.        Episcopus  autem  ubique 
veniens       et  diversa  a  diversis  accipiens       Balhorn  quoque 

25  venit  et  matremfamilias  suppliciter  salutans  ei  de  merci- 
bus suis  queque  concupiscibilia  comparanda  optulit.  Que 

quasi  vehementer  inflammata  adversus  eum  ilico  advo- 
cavit  virum  et  seductorem  quendam  advenisse  sibique 
cum    mercibus    suis    proclamat   institisse,        ut    cum   rebus 

30   creditis    infidelitate    suo    exhibita    domno        cum  temporali    " 
dispendio  animt^  subiacerent  periculo. 

CLIY.  Recordatus  autem  episcopus  voti  sui,  quod 

Rome  sancto  voverat  Alexi^,  monasterium  cum  congre- 
gatione  in  honore  eins  in  loco,  qui  Sulithe  dicitur*,  edificare 

3ö   disposuit;      sed  timens  humane  mutabilitatis  incertitudinem 
interim  ei  perspicui  operis   capellam  in  introitu  urbis  iuxta 
novum  monasterium  construi  fecit,       eamque  XIII.  kal.  Feb.  Januar  20. 
consecrans  provisioni  eiusdem  monasterii  deputavit       et  in 
commemoratione  beati  Alexis  tali  iure  misericordie  dotavit 

40  1)  Vgl  IL  Reg.  6,  22.  2)  Vgl  MaUh.  10,  26:    Nihil  enim  est 
opertum,  quod  non  revelabitur.  3)  S.  oben  Kap.  26,  S.  31.    Vgl.  Z7i 
den  Bauten  Meimverks  G.  Humann,  Die  Baukunst  unter  Bischof  Mein- 

werk von  Paderborn,  Aachen  1918.        4)  An  der  Nordseite  von  Paderborn. 
Vita  Meinwerci.  6 
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et  insignivit,        ut,  (luiciimque  forensi    leg-e    convictus        et 
sententie    diim[)nationis    addictus        capelhim    coiitigisset, 
addicte  pene  obnoxius  non  esset. 

OLV.    luxta   priiicipale  quoqiie    monasterium  capellani 
quaiidam       eapelle  in  honore  sancte  Marie  perpetue  virginis     f. 
a  Geroldo^,  Karoli  Magni*  imperatoris  consanguineo  et  sig- 
nifero^,    contiguam        per   Grecos    operarios^    construxit 
eamque  in  honore  sancti  Rartholomei  apostoli  dedicavit. 

CLVI.  In  plerisque  parrochiis      misericorditer  subvenit 
populis        in   difficultate    longissimi    ecclesiarum    itineris,        lo 
sive  parrochiis  novis  in  divisione  aliaruin  factis,       sive  ca- 
pellis  in  eis  constructis.